________________________________________________________________ Maxim Integrated Products 1
無料サンプル及び最新版データシートの入手には、マキシムのホームページをご利用ください。http://japan.maxim-ic.com
本データシートに記載された内容はMaxim Integrated Productsの公式な英語版データシートを翻訳したものです。翻訳により生じる相違及び
誤りについては責任を負いかねます。正確な内容の把握には英語版データシートをご参照ください。
概要 ___________________________________
MAX338/MAX339は、モノリシックのCMOSアナログ
マルチプレクサです。MAX338は8チャネルで、3ビット
のバイナリアドレス制御により、8個の入力のうちの1個

16 Narrow SO
Dice*
型番の続きはデータシートの最後に記載されています。
*Diceの仕様についてはお問い合わせください。
**入手性についてはお問い合わせください。
MAX338EPE -40°C to +85°C 16 Plastic DIP
MAX338ESE -40°C to +85°C 16 Narrow SO
MAX338EJE -40°C to +85°C 16 CERDIP
MAX338MJE -55°C to +125°C 16 CERDIP**
MAX338ETE -40°C to +85°C 16 Thin QFN (5mm x 5mm)
CMOS DECODE LOGIC
A2 A1 A0 EN
NO8
NO7